



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.๕๔-๐๑๙ สายบ้านผู้ใหญ่มร-ประปา หมู่ที่ ๑๑ บ้านควนแหวกตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๕,๖๓๓,๙๐๐ บาท บาท(ห้าล้านหกแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๒๗,๒๖๓.๖๑ บาท (ห้าล้านสี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบสามบาทหกสิบเอ็ดสตางค์) นั้น

ดังนั้น อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทรายจึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์หรือเว็บไซต์ของหน่วยงาน และปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน เพื่อให้ประชาชนและผู้สนใจสามารถเข้าตรวจดูได้ รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๘



(นายเดชน์ทีปต์ ขาวทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-019 สายบ้านผู้ใหญ่มร-
ประปา หมู่ที่ 11 บ้านควนแหวกตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,633,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-019 สายบ้านผู้ใหญ่มร-ประปา
หมู่ที่ 11 บ้านควนแหวกตก ตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 920 เมตร หนา
0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,520 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2568 เป็นเงิน 5,427,263.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณรงค์ ชูดวง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ธวัชชัย หมุนนุ้ย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 มุจลินทร์ คล้ายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ณรงค์ ชูดวง

26 มิถุนายน 2568 13:22:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-019 สายบ้านผู้ใหญ่อมร-ประปา หมู่ที่ 11 บ้านควนแหวกตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,177.600	280.35	330,140.16	1.3848	388.22	457,178.09
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,520.000	50.54	278,980.80	1.3848	69.98	386,332.61
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.3 งานเครื่องหมากจราจร	ตร.ม.	5,520.000	320.19	1,767,448.80	1.3848	443.39	2,447,563.09
7	3.3.1 งานตีเส้นจราจร 4. งานทอ คสล. 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	207.000	290.00	60,030.00	1.3848	401.59	83,129.54

ณรงค์ ชูดวง

26 มิถุนายน 2568 13:11:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-019 สายบ้านผู้ใหญ่อมร-ประปา หมู่ที่ 11 บ้านควนแหวกตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 5. ป้ายจราจร 5.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ม.	16.000	3,233.15	51,730.40	1.3848	4,477.26	71,636.25
9	5.1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ บ.32	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3848	6,480.86	12,961.72
10	5.1.2 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ บ.33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3848	3,891.28	7,782.57
11	5.1.3 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ ต.3	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
12	5.1.4 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ ต.4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
13	5.1.5 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ ต.5	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
14	6. งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40
รวมราคากลาง								5,427,263.61

ณรงค์ ชูดวง

26 มิถุนายน 2568 13:11:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-019 สายบ้านผู้ใหญ่อมร-ประปา หมู่ที่ 11 บ้านควนแหวกตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย



ณรงค์ ชูดวง

26 มิถุนายน 2568 13:11:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัดทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.54-019 สายบ้านผู้ใหญ่อมร-ประปา หมู่ที่ 11 บ้านควนแหวกตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ธวัชชัย หนูบุญ
(ธวัชชัย หนูบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ ชูดวง
(ณรงค์ ชูดวง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุจลินทร์ คล้ายแก้ว
(มุจลินทร์ คล้ายแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง